
МИНОБРН АУК И РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ
М , q1 ± M U> . № /62

( г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября
2016 года поступающих на
очную форму обучения
на места в пределах целевой квоты
за счет средств федерального бюджета РФ

На основании протоколов заседания приемной комиссии от 29 июля 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2016 года на 1 курс на места в пределах целевой квоты на 
подготовку по образовательным программам высшего образования следующих 
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
(профиль: дошкольное образование)

Срок обучения -  4 года
1. Хрусталеву Александру Александровну 169 баллов * Амурский р-н
2.; Шерстневу Марию Сергеевну 144 балла Комсомольский р-н

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
(профиль: физическая культура)

Срок обучения -  4 года 
1. Малкина Илью Андреевича 149 баллов Комсомольский р-н

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(профиль: безопасность жизнедеятельности и география)

Срок обучения -  5 лет 
1. Горбунова Длександра Евгеньевича 153 балла Амурский р-н

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(профили: математика и физика)

Срок обучения -  5 лет 
1. Панфилович Екатерину Андреевну 148 баллов Амурский р-н

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(профили: русский язык и литература)

Срок обучения -  5 лет 
1. Хан Наталью Викторовну 163 балла Амурский р-н

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование 
(профили: иностранный язык (первый) и иностранный язык (второй))

Срок обучения -  5 лет
1. Борловскую Анну Дмитриевну 210 баллов Амурский р-н

2. Садковскую Татьяну Сергеевну 209 баллов Советско-Г аванский 
р-н

Ректор B.C. Бавыкин

О.В. Балова 
59-14-48, 244 770

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3


